（別紙３）
令和　　年　　月　　日

　福井県しあわせ基金　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　団体　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

福井県子どもしあわせ福祉資金助成事業実績報告書

　令和６年　月　日に助成を受けたみだしの事業が完了したので、福井県子どもしあわせ福祉資金助成要綱第６号により、下記の書類を添えて報告します。

　　添付書類
　　　　１　実施報告書（別紙３－２）
　　　　２　収支決算書（別紙３－３）
　　　　３　事業を実施したことがわかる資料（会報、新聞、チラシ、写真等）

（別紙３－２）
令和６年度福井県子どもしあわせ福祉資金
助成事業実施報告書

１　事業名

２　事業の実施期間
　　　令和 　　年 　　月 　　日　～　令和 　　年 　　月 　　日

３　実施事業の内容
　　　（日程、会場、参加者数、実施内容等）

４　事業の成果等